prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słupsku, VII Wydział Ksiąg Wieczystych, o numerze składnika masy upadłości 2.1 ujawnionym w 
spisie inwentarza, wchodzących w skład masy upadłości Łukasza Pircha osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, z tym 
zastrzeżeniem, że:

a. w § 3 ust. 1 wpisać "w kwocie 175.000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100),

b. w § 5 ust. 1 wpisać "do dnia 20 marca 2026 roku",

c. w § 6 ust. 1 wpisać "17.500,00 zł",

d. w § 6 ust. 2 wpisać "do dnia 20 marca 2026 roku",

e. w § 8 ust. 1 wpisać "dnia 25 marca 2026 roku o godzinie 10:00 w budynku Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku przy ul

[...]

Wyznaczono na zasadach określonych w Regulaminie Przetargu termin przetargu nieruchomości opisanej w punkcie 1 (pierwszym) na 
dzień 25.03.2026 roku, godzina 10:00 sala B63 w budynku Sądu Rejonowego Gdańsk - Północ w Gdańsku przy ul. Piekarniczej 10 w 
Gdańsku. Cena wywoławcza wynosi 175.000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).